MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

353182

103543

Agencia Nacional de Contratacion Publica - Colombia Compra
Eficiente

Milena Duran Paez
NEX COMPUTER S.A.S.

ETP I

Modificacién de la Orden de Compra

2023-01-30 09:28:52

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2023-01-31 2023-02-15

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
97582 CDP CDP-39322 CDP 39322

Articulos actuales

No Articulo Cantidad

Unidad

Precio Cuenta Total



etp03 - ETP-PT-
16. ETP -- ETP --
Portatil 14
pulgadas PESO
MAXIMO

1,8KG -- 4500 --
NA --
INTERMEDIO --
SDD -- 512 GB
PCle -- NA -- 16
GB --Zona 1l

etp03 -
COMPONENTE-
PT-69.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Sistema
Operativo
Windows 10
Profesional --

NA -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -- Todas las
zonas

etp03 -
COMPONENTE-
PT-72.
COMPONENTE --
COMPONENTE --
Certificacion
Epeat Gold --

NA -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -- Todas las
zonas

etp03 -
ACCESORIO-29.
Teclado +
Mouse -
Alambrico,
conexion USB,
Plug & Play -
Todas las zonas

etp03 -
ACCESORIO-35.
Monitores -
Monitor de 23.8”
FHD - Todas las
zonas

IVA

60.0

60.0

60.0

60.0

80.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

1898505.98

533306.36

335973.13

40161.33

754446.19

21835207.53

CDP-39322

CDP-39322

CDP-39322

CDP-39322

CDP-39322

CDP-39322

113910358.80

31998381.60

20158387.80

2409679.80

60355695.20

21835207.53




Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacion de la aclaracion

La supervisién solicita mediante memorando que encuentra viable y procedente modificar la OC N0.103543, en cuanto a prorrogar el
término de ejecucién hasta el 15 de febrero de 2023, con base en la solicitud recibida por el contratista en donde se manifesto que
falta por entrega 80 monitores, los cuales esperaban entregarse en el término de previsto para la ejecucion. No obstante, dadas las
condiciones actuales del comercio internacional y de los tiempos de produccion, importacion y nacionalizacion, la entrega de los
monitores pendientes no puede realizarse en el tiempo previsto inicialmente, aun cuando el proveedor ha realizado y demostrado que
su diligencia e intencion de cumplir con el plazo de ejecucién del contrato. El valor de la OC no se modifica.

NS —
Y/
\

Firma ordenador del gasto Firma de proveedor

Nombre: William Renan Rodriguez Nombre: Uriel Roman Camargo
Documento: 19-614.065 Aracataca Documento: 79.341.344



